- 1 Quid de eo qui litteras alterius aperit. Cide. s. falsarius. §. ij.
- 2 Quidam dā mificās p̄mum ex litteris teneatur ad restitutionem. vide j. restitutio. j. in verbo. scriptura.

Litigiosa res dicitur cuius dominio causa inter petentem z possidentem mouetur in iudicio. vide s. Resio actionū. §. ij.

- 1 Quidam res litigiosa possit alienari. vide ibi dem in pncipio.
- 2 Quidam litigans teneatur ad restitutionem expensarū z damnoz parti aduersē. R. q̄ sic si sciebat iniustam causam fouere: aut si a pncipio non sciebat: tamen in p̄cessu cause cognouit iniusticiam: z non desijt teneatur. arg. in. c. dominus. de secū. nup. z in. l. si q̄s inficiatus. z ibi Bar. ff. de positi.

Litigiosus idem est q̄ tentio sus. de quo vide. s. tentio. z discordia. z granius peccat p se q̄ adulator: q̄ litigiosus frāgit amicitia: z sunt illi pprie q̄ ad omnia p̄siant causa p̄stādī de nullo curātes. vt dicit p̄s. ij. et h̄.

- 1 Quidam litigiosus debeat ordinari. R. q̄ nō. clvj. dis. §. j.

Loca an liceat mēdicantibz dimittere. R. q̄ capta ante conciliū. de quo in. c. cum ex eo. de ex. cel. pla. l. vj. nō possunt aliter sunt excomunicati ipso facto. de. capientes. de pen. s̄ capta post illud conciliū bene possunt dimittere fm Lap. quem sequitur dominus Petrus de ancha. z He. in dicto. c. cum ex eo. z in dicta de. in s̄to hactenus. i. vsq; nunc quia fm p̄p̄iam hactenus p. h. aspiratū facit duas par

tes. l. hac z tenu. i. vsq; nunc. Ex quo infert He. q̄ fratres ordinis mei Bononie in monte potuerunt dimittere p̄mū locū que ceperat z alium capere cum habeant licentiam capie di vni locū in dicta ciuitate.

¶ Quidam dicit mendicantes possint loca de nouo capere. R. q̄ nō: ad habitandum que sint p̄p̄ina habitacionibus hominū sine licentia sedis apostolice que de constituto e Bonifacij exp̄sam faciat mentionē Secus esset de locis in heremis vbi non est p̄p̄ina habitacionum habitatio: quia illa de licentia suorū platorū z capere z mutare possunt. dicto. c. cu z ex eo. Et nota q̄ illud. c. non phibet trāsitū singulorū fratrum de loco ad locum qui est p̄missus ex causa. c. licet. de regula. cum similibus. s̄ phibet nouum capitulum sine nouum conuentum capi: vel locum ad locū mutari fm dominū Pe. de acha. vbi. s. z sic p̄t z q̄ caprio castrorum vel mutatio quas mendicantes capiunt ad habitandum ex transitu vel p̄ infirmaria z huiusmodi: non cadit sub ista phibitione: sed solum quando p̄ nouo conuētū seu capitulo capiunt.

¶ Quidam loca exempta sint in dyocesi taliter q̄ in ea delinquentes incidat in excomunicacionem p̄ statutū dyocelani impositū s̄ taliter delinquentes. vide j. statutū. §. ij.